Kính gửi:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- UBMTTQVN và các Đoàn thể Chính trị xã hội xã;  -

- Các công chức UBND xã;

Theo công văn số 152 /UBND-NC ngày 01/02/2023 của Uỷ ban nhân dân

huyện Chưprông v/v triển khai thực hiện Thông tư số 10/2022/TT-BNV ngày

19/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ. Ủy ban nhân dân xã đề nghị các ban

ngành thuộc nguồn nộp lưu tài liệu vào Lưu trữ lưu trữ xơ quan thực hiện một số

nội dung sau:

- Nghiên cứu thực hiện theo Thông tư số 10/2022/TT-BNV ngày

19/12/2022 của Bộ Nội vụ về việc quy định thời hạn bảo quản tài liệu đúng theo

quy định.

- Thông tư số 10/2022/TT-BNV ngày 19/12/2022 của Bộ Nội vụ có hiệu

lực thi hành từ ngày 15/02/2023 và được đăng tải trên Website Trang thông tin

điện tử của xã Ia O.

Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn trường

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA O

Số:         /UBND-NC
V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 10/2022/TT-BNV ngày

19/12/20222 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia O, ngày      tháng 02 năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T15:49:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Trường<truongnv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T15:52:12+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T15:52:17+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T15:52:21+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!